Maurizio Orazi a cui si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne l'esistenza di 

eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni. 

Quanto sopra è posto in 

VENDITA TELEMATICA CON MODALITA' ASINCRONA 

in unico lotto al prezzo base di Euro 261.000,00 (duecentosessantunomila/00), con rilanci 

minimi in caso di gara di Euro 3.000,00. 

Saranno considerate inefficaci offerte inferiori di oltre un quarto al prezzo sopra stabilito. 

L'apertura delle buste telematiche e l'esame delle offerte avranno luogo il giorno 14 aprile